2025 年 5 月 26 日

各位

株 式 会 社 い い 生 活

代 表 取 締 役 社 長 C E O  前 野  善 一

（コード番号：3796 東証スタンダード市場）

問合わせ先：

代 表 取 締 役 副 社 長 C F O  塩 川  拓 行

電 話 番 号 ： 0 3 （ 5 4 2 3 ） 7 8 2 0

社外取締役の退任に関するお知らせ

 本年 6 月 27 日開催予定の第 26 期定時株主総会の終結の時をもって、当社社外取締役（監査等委員である取締役）１

名が任期満了により退任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．退任予定社外取締役

氏名 現役職名 退任理由

戸塚 隆将  社外取締役 監査等委員 任期満了による退任

 以上